num prodire, alium autem  
 ex divite pauperem; con-  
 tra alium ex paupere satra-  
 pam, aut regem; rursus  
 alium amicum hujus, alium  
 inimicum, alium etiam ex-  
 sulem esse. Nam hoc cer-  
 te vel gravissimum est,  
 quod licet Fortunam ipsam  
 testatissimum sit in huma-  
 nis rebus ludere, fateatur  
 que nihil illarum certum  
 ac stabile esse, nibilo mi-  
 nus tamen qui quotidie  
 ista aspiciunt, et divitias  
 expetunt, et potentiam, ac  
 pleni obambulant omnes ea-  
 rum rerum spe, quae non  
 contingunt. Quod autem di-

xi, licere in (de) iis, quae ge-  
 runtur, ridere, animumque  
 oblectare, illud tibi jam expo-  
 nam. Quomodo enim non ri-  
 diculi sint divites ipsi, qui  
 et purpuram suam spectan-  
 dam exhibit, et digitos pro-  
 tendunt, et multas produnt  
 ineptias? quod autem om-  
 nium absurdissimum est, et  
 iam obvios aliena voce salu-  
 tant, et hoc quasi magno ali-  
 quo contentos esse volunt,  
 si solum ipsos aspexerint.  
 Quidam vero fastuosiores  
 adorari etiam se patiuntur,  
 non e longinquō, neque ut  
 Persis mos est, sed necesse  
 est proprius accedentem, et

p. 59. [πόδρωθεν<sup>a</sup>] τὴν ψυχὴν ταπεινώσαντα, καὶ τὸ πάθος αὐτῆς ἐμφανίσαντα τῇ τοῦ σώματος ὁμοιότητι, τὸ στῆθος, ἡ τὴν δεξιὰν καταφιλεῖν, ζηλωτὸν καὶ περιβλεπτὸν<sup>b</sup>) τοῖς μηδὲ τούτου τυγχάνοντισιν· ὁ δ'<sup>c</sup>) ἔστηκε παρέχων ἑαυτὸν εἰς πλειανθρώπους.

p. 60. ξεκαπτώμενον. ἐπαινῶ δέ γε ταύτης αὐτοὺς τῆς ἀπανθρωπίας, 22 ὅτι μηδὲ τοῖς στόμασιν ἡμᾶς προσίενται. Πολὺ δὲ τούτων οἱ προσιόντες αὐτοὶ καὶ θεραπεύσυντες γελοιότεροι· νυκτὸς μὲν ξέσαντάμενοι μέσης, περιθέοντες δὲ ἐν κύκλῳ τὴν πόλιν, καὶ πρὸς τῶν οἰκετῶν ἀποκλειόμενοι, κύνες, καὶ κόλακες, καὶ τὰ τοιαῦτα ἀκούειν ὑπομένοντες. γέρας δὲ τῆς πικρᾶς ταύτης αὐτοῖς περιόδου, τὸ φορτικὸν ἐκεῖνο δεῖπνον, καὶ πολλῶν αἴτιον συμφορῶν· ἐν φόνσα μὲν ἐμφαγόντες<sup>d</sup>), πόσα δὲ παρὰ γνώμην ἐμπιόντες, πόσα δὲ, ὡν οὐκ ἔχοντες, ἀπολαήσαντες, ἡ μεμφόμενοι τὸ τελευταῖον, ἡ δυςφοροῦντες ἀπίλασιν<sup>e</sup>), ἡ διαβάλλοντες τὸ δεῖπνον, ἡ ὕβριν, καὶ μικρολογίαν<sup>f</sup>) ἔγκαλουντες· πλήρεις δὲ αὐτῶν ἐμούντων οἱ στενωποί, καὶ πρὸς τοῖς καματευτείοις μαχομένων. καὶ μενδ' ἡμέραν οἱ πλειονες αὐτῶν

a) πόδρωθεν conj. Belin. Omnino vox suspecta.  
o) περιβλεπτὸν] Addendum, ni fallimur, δοτα. p) ὁ δ'] ex emendatione Jacobissi. Olim ὁ δ'. q) ἐμφαγόντες] In Aug. adscriptum ἐκφ. et ἐκπιόντες. r) ἀπίλασιν] ἀπέργονται superscr. in Aug. s) καὶ μικρολ.] Sic ex Aug. Reliquae edd. ἡ μικρολ.]

sese incurvantem, animo diu  
jam ante demisso, iHiusque  
affectu etiam per corporis si-  
militudinem declarato, pe-  
ctus aut dextram deosculari:  
quod beatum atque specta-  
bile videtur iis, qui ne hunc  
quidem honorem assequun-  
tur. Ille vero diu stat se ip-  
sum praebens decipiendum.  
Illorum autem laudo inhu-  
manitatem, quod ad ora os-  
culanda nos non admittant.  
Ceterum his multo ridiculi  
magis sunt, qui eos sectan-  
tur, atque observant, de me-  
dia nocte surgentes, et to-  
tam urbem circumcursitan-

tes, et a servis foribus exclu-  
si, canes, et adulatores, et id  
genus alia audire sustinen-  
tes. Praemium vero acer-  
bae illius circuitionis, onero-  
sa illa, atque multorum ma-  
lorum causa, coena est: in  
qua illi, quam multis come-  
sis epotisque praeter animi  
sententiam, quam multa non  
dicenda prolocuti, postremo  
reprehendentes, aut aegre fe-  
rentes discedunt, et vel ip-  
sam criminantur coenam, vel  
contumeliam aut sordes ac-  
cusant! Pleni autem et an-  
giportus sunt vomentibus  
istis, et circa vilissima quae-

παταλιθέντες, ίατροῖς παρέχουσιν ἀφορμὰς περιόδων. Ἰνιοι p. 60. 61.  
 μὲν γὰρ, τὸ καινότατον <sup>1</sup>), οὐδὲ νοσεῖν σχολάζουσιν. Ἐγώ 23  
 μέντοι γε πολὺ τῶν κολακευομένων ἐξωλεστέρους τοὺς κόλακας  
 ὑπείληφα, καὶ σχεδὸν αὐτοῖς [ἐκείνους] <sup>2</sup>) καθίστασθαι τῆς  
 ὑπερηφανίας αἰτίους. ὅταν γὰρ αὐτῶν τὴν περιουσίαν θαυμά-  
 σωσι, καὶ τὸν χρυσὸν ἐπαινέσωσι, καὶ τοὺς πυλῶνας ἔωθεν  
 ἐμπλήσωσι, καὶ προσελθόντες ὥσπερ δεσπότας προσείπωσι, τι  
 καὶ φρονήσειν ἐκείνους εἰκός ἔστιν; εἰ δέ γε κοινῷ δόγματι  
 καὶ πρὸς ὄλγον ἀπέσχοντο τῆς διθελοδουλείας, οὐκ ἀν  
 οἶει <sup>3</sup>) τούναντιον αὐτούς ἐλθεῖν ἐπὶ τὰς θύρας τῶν πτωχῶν  
 δεομένους τοὺς πλουσίους, μὴ ἀθέατον αὐτῶν μηδ' ἀμάρτυ-  
 ρουν τὴν εὐδαιμονίαν παταλιπεῖν, μηδ' ἀνόνητόν <sup>4</sup>) τε καὶ  
 ἀγρηστον τῶν τραπεζῶν τὸ κάλλος, καὶ τῶν οἴκων τὸ μέγεθος;  
 οὐ γὰρ οὕτω τοῦ πλουτεῖν ἔρωσιν, ὡς τοῦ διὰ τὸ <sup>5</sup>) πλουτεῖν p. 62.  
 εὐδαιμονίζεσθαι. καὶ οὕτω δὴ <sup>6</sup>) ἔχει, μηδὲν ὄφελος εἶναι πε-

- t) τὸ καὶ τὸ ὄτατον] τὸ δεινότατον conj. Belini, temere proje-  
 cta. u) αὐτοῖς ἐκείνονς] V. 2. et Ald. 2. αὐτοῖς ἐκείνοις.  
 Junt. αὐτοὺς ἐκείνοις. Unde Brod. conj. αὐτοῖς ἐκείνης. De-  
 lenda omnino altera vox. x) οἴει] εἰη et mox αὐτοῖς in Aug.  
 i. e. error scribendi εἰη, postea emendatus utcunque voce αὐ-  
 τοῖς. y) ἀνόνητον C. J. z) διὰ τὸ] e conj.  
*Hemet.* quam confirmat A. In prioribus διὰ τοῦ. a) δὴ] e  
 conj. *Hemet.* pro vulg. δέ.

que prostibula depugnantibus. Et plerique eorum in multum diem decumbentes, circumeundi causam medicis praebent. Quibusdam enim, novo sane exemplo, aegrotandi otium non est. Ego vero adulatores longe iis, quibus adulantur, nequiores existimo, et proponendum auctores illis exsistere superbiae ac fastus istius. Nam cum illorum opulentiam admirantur, aurum laudibus extollunt, vestibula mane complent, et adeuntes ipsos quasi dominos appellant, quid quaeso illos cogitare consentaneum est?

Quod si vero communi decreto vel tantisper abstineant ab hac voluntaria servitute, an non putas vice versa ipsos divites ad fores pauperum venturos esse, ultro rogantes, ne ignobilem, et absque teste latentem suam felicitatem relinquerent, neve inutilem, et ab omni usu remotam mensarum pulchritudinem, et domorum magnitudinem esse paterentur? Neque enim tantopere divitias amant, quam propter divitias beatos atque felices sese existimari. Atque ita saepe res habet, ut neque pulchrarum aedium, neque au-